
S
PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

(dále jen ,,protokol"),
podle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen

,,Zákon"l

Základní informace o zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řIzeni

středočeský kraj
Zadavatel: lČ: 70891095

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Název veřejné zakázky: výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Řičany

Druh veřejné zakázky: stavební práce

Druh zadávacího řízení otevřené podlimitní řízeni
Datum zahájeni zadávacího řízení: 07.10.2020

, Systémové číslo VZ na proňlu zadavatele P20V00000767

Složení komise:

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli

. Odborný referent veřejných zakázek Krajského úřaduBc. Jan Chalupný W W
Stredoceskeho kraje, clen komise

. , Odborný referent" veřejných zakázek Krajského úřaduBc. Lucie Szdagyiova Středočeského kraje, člen komise

.. . referent ekonomiky škol (investice a opravy škol) KrajskéhoBc. Tomas Fulin úřadu Středočeského kraje, člen komise

. . referent ekonomiky škol Krajského úřadu StředočeskéhoIng. Petr Kost'al kraje, člen komise

Jiří Kárský projektový manažer, VMS projekt, člen komise

Přizvaná osoba k jednání komise:

Jméno a přIjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli
Mgr. Zuzana Pokorná ředitelka Gymnázia Řičany, přispěvková organizace

Ve lhůtě pro podáni nabídek, tj. do 13.04. 2021, 15:00 hod. obdržel zadavatel celkem pět (5) nabídek.

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedla posouzení splnění podmínek účasti
účastníka zadávacího řízeni, jehož nabídka byla Komisí vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou. Komise však též posoudila, zda všichni účastnici řádně složili jistoty dle ČI. 13.4 zadávací dokumentace
a shledala, že ano, všichni účastnici složili jistoty v řádné formě, výši i době trvání.

Komise nejprve posoudila postaveni účastníka, tj. doklady a dokumenty předložené v nabídce účastníka
výmezujÍcÍ společnou účast dodavatelů v zadávacím řIzení a oprávněni jednat za společnost a zjistila
nás|edujÍcÍ skutečnosti:

Účastníkem zadávacího řIzení (dále jen ,,účastník") je:
BBP - Bystroň - Karní - RI okna group
se sídlem společnosti BBP Stavby s.r.o., jakožto Správcem
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

l



SlČ:03875199

sk|ádajÍcÍ se z:

1. BBP Stavby s.r.o., se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, lČ: 03875199,
společnost s ručením omezeným, zastoupená jednatelem Michalem Bystroňem. Na základě plné moci
ze dne 13.5.2019, podepsané jednatelem společnosti, určuje k výkonu zastoupení v rozsahu dle
uvedené plné moci Ing. jakuba Blat'áka, který má oprávnění jednat za společnost ve všech
záležitostech. Plná moc byla v nabídce předložená v elektronickém originálu.

2. Společník č. 2:
BYSTROŇ Group a.s., se sídlem Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, lČ:
27800466, akciová společnost zastoupená členem představenstva Michalem Bystroňem (ověřeno
Komisi dle výpisu z obchodního rejstříku)

3. Společník č. 3:
KAMI PROFIT CZ s.r.o., se sídlem spojů 835/2, Poruba, 708 00 Ostrava, lČ: 28463463, společnost
s ručením omezeným, zastoupená jednateli Ing. Danielem Rimelem a Ing. Milín Kaňuščákem.
(ověřeno Komisí dle výpisu z obchodního rejstříku)

4. RI OKNA a.s., se sídlem: Úkoly 1055, 696 81 Bzenec, IČO: 60724862, akciová společnost
zastoupená Petrem Ingrem, předsedou představenstva (ověřeno Komisi dle výpisu z obchodního
rejstříku)

Na základě smlouvy o společnosti (ČI. lV odst. l) budou společnici dle ust. § 103 odst. 1 písm. f) Zákona vůči
zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoli závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou
zavázáni společně a nerozdílně a to po celou dobu plněni veřejné zakázky a po dobu trvání jiných závazků
vyp|ývajÍcĹch z veřejné zakázky.

Společníkem, který je pověřen správou společných záležitosti Společnosti, tedy Správcem, je BBP Stavby
s.r.o., se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, lČ: 03875199. Správce jedná v rozsahu
udělené plné moci ve společných záležitostech za všechny Společníky se třetími osobami. Správce je
oprávněn v rozsahu udělené plné moci jednat za Společníky a přijímat závazky a pokyny pro a za každého ze
SpolečnIků. Správce zejména zastupuje Společnost, resp. Společníky vůči Zadavateli, a to v ústním i
písemném styku. Smlouvu o dílo podepíše na základě plné moci zástupce BBP Stavby s.r.o.,

Komise má zato, že postaveni účastníka, tj. doklady a dokumenty předložené v nabídce účastníka vymezující
společnou účast dodavatelů v zadávacím řízení a oprávněni jednat za společnost, splňují požadavky Zákona
a zadavatele.

Dále, Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řIzení u účastníka zjistila
následujĹcÍ skutečnosti:

Nabídka účastníka splňuje požadavkV zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek

Nabídka obsahuje doklad o složení jistotY dle ČI. 11.4 ZD - originál Záruční listiny č. 2007025029; od
Komerční banky, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, a to ve výši
1.700.000,00 Kč. Platnost záruční listiny je prodloužena změnou Bankovní záruky Č.2, která je taktéž součástí
nabídky. Záruční listina je platná do 24.10.2021, tedy po celou zadávací lhůtu.

Nabídka účastníka splňuje nás|edujÍcÍ požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace, účastník prokázal
splnění podmínek kvalifikace předloženým nás|edujÍcÍch dokumentů a Komise v dokladech k prokázáni
kvaliňkace neshledala, po předloženi objasněni formálnIch nedostatků v nabídce, nedostatky:

Základní způsobilost dle § 74 Zákona
Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad
1 Vedoucí společník - Správce - BBP

Stavby s.r.o.
Základní způsobilost v souladu s ust. § 74 V nabídce vložen výpis ze seznamu

Zákona dle odst. 9.2 zadávací dokumentace kvalifikovaných dodavatelů ze dne
08.04.2021.

2

: . . ~m .



Společník Bystroň Group a.s.
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů 02.03.2021

Společník KAMI PROFIT CZ s.r.o.,
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů 02.03.2021

Společník RI OKNA a.s.
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů 09.02.2021

Poddodavatel Elektromont - Hulin,
s.r.o.
Čestné prohlášeni o prokázáni základni
způsobilosti dle § 74 odst., podepsané
jednateli Rudolfem Bartákem a
Ladislavem Smolkou, ze 4.6.2021
doplněno na základě výzvy k předloženi
dokladů.

výpis z evidence rejstříku trestů FO -
jednatelé Rudolf Barták a Ladislav
Smolka (22.3.2021; 19.3.2021)

výpis z evidence rejstříku trestů
právnických osob ze dne 19.03.2021.

Potvrzení Finančního úřadu o
neexistenci daňových nedoplatků ke dni

ANO 15.3.2021

Potvrzení ČSSZ ze dne 10.3.2021

výpis z obchodního rejstříku ze dne
13.4.2021

Písemný závazek k plněni části zakázky

Poddodavatel INPROS F-M s.r.o.
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů 09.02.2021.

Písemný závazek k plněni části zakázky

Poddodavatel Milan Kovařík
čestné prohlášeni o prokázání základni
způsobilosti dle § 74 odst. ze dne
09.02.2021, podepsané jednatelem.

výpis z evidence rejstříku trestů FO -
12.01.2021.

Potvrzeni Finančního úřadu o
neexistenci daňových nedoplatků ke dni
05.3.2021

Potvrzeni ČSSZ ze dne 21.1.2021

m
.J

i



S
Písemný závazek k plněni části zakázky

Poddodavatel OPTIMAL Enqineerinq
spol. S r.o.,
čestné prohlášeni o prokázáni základní
způsobilosti dle § 74 odst. ze dne
08.01.2021, podepsané jednatelem

výpis z evidence rejstříku trestů FO -
jednatelé EDDY VARAGNAT a JIŘÍ
KUBIAS (15.2.2021; 25.1.2021)

výpis z evidence rejstříku trestů
právnických osob ze dne 25.01.2021.

výpis z obchodního rejstříku ze dne
03.03.2021

Potvrzení Finančního úřadu o
neexistenci daňových nedoplatků ke dni
24.2.2021

Potvrzení ČSSZ ze dne 27.1.2021

Písemný závazek

Poddodavatel GEODAK, s.r.o.
výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů 09.02.2021.

Písemný závazek

Poddodavatel HOCHTIEF, s.r.o.
Plná moc Stančík, Horák

výpis ze seznamu kvaliňkovaných
dodavatelů 09.02.2021.

Písemný závazek

Profesní způsobilost dle § 77 Zákona
Č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad

Profesní způsobilost musí být splněna . .
v souladu s ust. § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a a) Výpis z obchodního rejstříku za

C) společníky i poddodavatele.
A dle odst. 9.3 zadávací dokumentace

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné b) výpis z veřejné části
obdobné evidence, Živnostenského rejstříku:

1 Platnost k 31.03.2021 společník
ANO BBP Stavby s.r.o.; BYSTROŇ

b) dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) Zákona: Group a.s.; Platnost 25.3.2021
doklad, že je oprávněn podnikat v Poddodavatel OPTIMAL
rozsahu odpovídajÍcÍmu předmětu Engineering spol. s r.o.
veřejné zakázky, tj. doklad prokazujÍcÍ
zejména nás|edujÍcĹ živnostenská
oprávněni:

4

' l'" i'" ._



Eä
- Provádění staveb, jejich změn a
odstraňováni,
- Nakládání s odpady (vyjma
nebezpečných),
- projektová činnost ve výstavbě,
- Vodoinstalatérství, topenářství,
- Montáž, opravy, revize a zkoušky
elektrických zařízeni

c) dle ust. § 77 odst. 2 písm. C) Zákona:
doklad, že je odborně způsobilý nebo
disponuje osobou, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost
zabezpečuje, konkrétně:
l) Dodavatel jako doklad prokazujícI
jeho odbornou způsobilost předloží
Osvědčení podle zákona Č.360/1992
Sb., o výkonu povoláni autorizovaných
arch itektů a o výkonu povolánI
autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, pro obory:
- pozemní stavby,
- technika prostředí staveb,
specializace elektrotechnická zařIzeni,
- technika prostředí staveb,
specializace technická zařízení,
- statika a dynamika staveb,
- požární bezpečnost.

2) podle ust. § 13 odst. 1 písm. a) a
písm. C) zákona č. 200/1994 Sb., o
zeměměřictví, úřední oprávněni pro
výkon zeměměřické činnosti

C) (l) Ing. Daniel Rimel -
autorizovaný inženýr v oboru
pozemní stavby, osvědčení o
autorizaci ČKAIT 1102105
Ing. Pavel Horák - technika
prostředí staveb, specializace
elektrotechnická zařízeni,
osvědčení o autorizaci ČKAIT
1300635
Ing. Pavel Hosenseidl - technika
prostředí staveb, specializace
technická zařIzenI, osvědčení o
autorizaci ČKA1T 0007889
Ing. Mařtin Fusek - statika a
dynamika staveb, osvědčeni o
autorizaci ČKAIT 1103006
Bc. Tomáš Konečný - požární
bezpečnost, osvědčení o
autorizaci ČKAIT 1103877

(2) Ing. David Bartoš -
autorizovaný inženýr -
Oprávnění pro ověřování
výsledků zeměměřičských
činností podle zákona č.
200/1994 Sb., o zeměměřičství
a o změně a doplněnI některých
zákonů souvisejÍcÍch s jeho
zavedením, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen
,,zeměměřičský zákon"), a to v
rozsahu podle:
§ 13 odst. 1 písm. a)
zeměměřičského zákona od
10/2004
§ 13 odst. 1 písm. C)
zeměměřičského zákona od
09/1999

ť

3) Certiňkát vydaný akreditovanou
zkušebnou pro aplikaci kontaktních
zateplovacich systémů, vydaný na
uchazeče veřejné zakázky (nesmí být
plněno poddodavatelem)

(3) Doloženo - uchazeč doložil
certifikát na provádění ETICS
výrobce systémů PCI
MultiTherm, což je certifikát od
výrobce na provádění ETICS.
Následně na základě výzvy
k doplněnI dokladů doložil
Certifikát vydaný akreditovanou

5

_ e.



S

4) Certifikát vydaný akreditovanou
zkušebnou k montáži dodávaných
výplní stavebních otvorů, vydaný na
uchazeče veřejné zakázky (nesmí být
plněno poddodavatelem)

5) Osvědčení k montáži
vzduchotechnických zařízeni

zkušebnou pro aplikaci
kontaktních zateplovacích
systémů, vydaný na uchazeče
veřejné zakázky od
Technického a zkušebního
ústavu stavebního Praha s.p. č.
etics/79/2018 platný do
8.11.2021

(4) Splněno doložen certifikát
společníka Rl OKNA

(5) Doloženy osvědčení za
poddodavatele OPTIMAL
Engineering spol. s.r.o.

Ekonomická kvalifikace dle § 78 Zákona
Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad
Dodavatel prokáže ekonomickou kvalifikaci veřejné
zakázky předloženIm ročního obratu za poslední tři
bezprostředně předcházející účetní období. Jestliže
dodavatel vznikl později, postačí, předloží4i údaje o
svém obratu v požadované výši za všechna účetní
období od svého vzniku.
V souladu s § 78 odst. 2 Zákona zadavatel Doloženy výkazy zisků a ztrát
stanoví minimální úroveň ročního obratu pro ANO BYSTROŇ Group a.s. za roky 2017,
splnění ekonomické kvalifikace ve výši nejméně 2018, 2019 s čistým obratem (v tis. KČ)
75.000.000,00 Kč za jeden rok (účetní období). - 240 328, 325 049, 245 648.
Dodavatel prokáže obrat kopiemi výkazu zisku a
ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle
právního řádu země sídla dodavatele včetně
prokázáni, že obrat byl proveden v přIslušné oblasti
staveb, a to za tři předcházejĹcÍ účetní období.

Technická kvalifikace dle 79 Zákona
C. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad

Dodavatel je k prokázání tohoto kva|iňkačního
předpokladu povinen předložit alespoň 3 Doloženo Čestné prohlášenI - Seznam
významných stavební prací obsahově stavebních prací - sp|ňujÍcÍ požadavky
odpovidajÍcÍ předmětu veřejné zakázky tj. zadavatele.
zkušenosti s realizaci nebo rekonstrukcí Doloženy originály osvědčení
pozemní stavby, přičemž u každé z objednatelů stavebních prací.
předložených významných stavebních prací

1 musí činit hodnota provedených stavebních Sportovní hala v Krásném Poli, odprací minimálně 35.000.000,00 Kč bez DPH u 09/2019 - do 09/2020, 43.228.408,22 Kč
každé zakázky (stavby), přičemž z toho: bez DPH, novostavba sportovní haly,

BYSTROŇ Group a.s., objednatel
Statutární město Ostrava

ANO Rekonstrukce a nástavba stávajÍcÍhoobjektu haly IZS v Opavě - 06/2018 -
10/2019, 35.646.502,29 Kč bez DPH,

6

- - E



BYSTROŇ Group a.s., objednatei
Česká republika - Hasičský záchranný
sbor Moravskoslezského kraje

LC Lídl Česká republika, Buštěhrad -
Logistický park Kladno - Ořiň -
PREFA, k.ú. Buštěhrad, okres Kladno
- 05/2019 - 11/2019, 417.600.000,00 Kč
bez DPH, HOCHTIEF CZ a.s.
Poddodavatel uchazeče

Dostavba areálu firmy GIENGER
spol. s r.o. Ostrava - Kunčičky,
12/2016 - 08/2017, 95.104.992 Kč bez
DPH HOCHTIEF CZ a.s. poddodavatel
uchazeče

l) Alespoň 1 zakázka se týkala
rekonstrukce nebo novostavby
tělocvičny nebo sportovní haly v
objemu minimálně 35.000.000,00 Kč
bez DPH

2) Alespoň 1 zakázka se týkala
provedeni objektu pozemní stavby s
prefabrikovanou nosnou
železobetonovou konstrukcí v
objemu minimálně 20.000.000,00 KČ
bez DPH,

3) Alespoň 2 zakázky, kde bylo
předmětem nebo součásti dodávka a
montáž vzduchotechniky, zdravotně
technických instalací, ústředního
vytápěni, e|ektroinsta|ací (silno i
slaboproudých) v souhrnném objemu
minimálně 5.000.000,00 KČ bez DPH
u každé z nich,

l) Sportovní hala v Krásném
Poli

2) LC Lídl Česká republika,
Buštěhrad - Logistický park
Kladno - Dříň - PREFA, k.ú.
Buštěhrad, okres Kladno

3) Sportovní hala v Krásném
Poli,
- Elektroinstalace 1.117.799

Kč bez DPH
- Vzduchotechnika

1.1785.709 Kč bez DPH
- Vytápění 1.650.446 Kč bez

DPH
- Zdravotechnika 1.168.881

Kč bez DPH

Rekonstrukce a nástavba
stávajícího objektu haly IZS
v Opavě
rámci výstavby proběhly práce
na zdravotechnice, vytápění,
plynoinstalačních o finančním
objemu 2.520.000 Kč,
slaboproudé a silnoproudé
elektrotechnice, MaR, EPS v
celkovém plnění 2.427.000 Kč a
vzduchotechnice o hodnotě
1.126. 000 Kč.

4) Dostavba areálu firmy
GIENGER spol. s r.o. Ostrava
- Kunčičky

4) Alespoň 1 zakázka, kde bylo
předmětem nebo součástí realizace

7

— _ ="m " —



požární nádrže nebo retenční
nádrže,

5) Sportovní hala v Krásném
5) Alespoň 1 zakázka, kde bylo Poli

předmětem nebo součástí dodávka a
montáž akustického podhledu s
certifikací odolnosti proti nárazu
miče,

6) Alespoň 1 zakázka, kde bylo
předmětem nebo součásti pokládka 6) Sportovní hala v Krásném
sportovního povrchu na Poli
odpruženém roštu.

. . a) Ing Rimel Daniel - osvedčení oa) Hlavni stavbyvedouci - 1 osoba: . . . .
W autor|zac| ČKAIT — autorizovany- osvedceni o autor|zac| podle zakona c. . V . .

. . . inzenyr - pozemni stavby,360/1992 Sb., o výkonu povo|an|
autorizovaných architektů a o výkonu povoláni doložen z|votop|s prokazuj|c|
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve splněni zadávacích podmínek
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v
oboru pozemní stavby, a to minimálně ve stupni
autorizovaný inženýr,
- praxe min. 5 let v řízení z pozice
stavbyvedoucího v oboru obsahově
odpovjdajÍcÍ předmětu veřejné zakázky, tj.
stavební práce v oboru pozemní stavby,
- výkon funkce stavbyvedoucího minimálně na
3 stavbách, obsahově odpovídajícI předmětu
veřejné zakázky, tj. stavební práce v oboru
pozemní stavby, každá s investičními náklady
min. 35.000.000 Kč bez DPH. W . .

. . b) Michal Bystroň - Osvedceni ob) Zastupce stavbyvedoucího - 1 osoba: autor|zac| ČKAIT 1101870- osvedceni o autor|zac| podle zakona c. . . . .
. . . Michal Bystroň, autorizovany360/1992 Sb., o výkonu povo|an| . . .. .

. . . . . . techník - dolozen z|votop|sautorizovanych architektu a o výkonu povo|an|2 O . W. . prokazujlc| splneni zadavacich
autorizovanych inzenyru a techniku cinnych ve .
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v podminek
oboru pozemní stavby, a to minimálně ve stupni
autorizovaný technik,
- praxe min. 5 let v řIzení z pozice minimálně ANO
zástupce stavbyvedoucího v oboru obsahově
odpovidajÍcÍ předmětu veřejné zakázky, tj.
stavební práce v oboru pozemní stavby,
- výkon funkce zástupce stavbyvedoucího
minimálně na 2 stavbách, obsahově
odpovídajÍcÍ předmětu veřejné zakázky, tj.
stavební práce v oboru pozemní stavby, každá
s investičními náklady min. 25.000.000 Kč bez
DPH. C) Milan Kovařík osvědčeni o
c) Odborne způsobila osoba v prevenci r¶zlk . . . . . . .
BOZP - 1 osoba: zlskan| odborne zpusobdosti kčinnosti koordinátora BOZP na- osvědceni o uspesne vykonané zkousce z .. . . .. .

. . . . . . . stavenlst| - doložen z|votop|sodborne zpusobdostt nebo penodicke zkoušce
z odborné způsobilosti k výkonu zajišt'ování prokazuj|c| splneni zadavacich
úkolů v prevenci rizik BOZP dle zákona č. podmínek
309/2006 Sb.

8



- praxe min. 5 let v pozici OZO v prevenci rizik
BOZP v oboru obsahově odpovÍdajícj
předmětu veřejné zakázky, tj. stavební práce v
oboru pozemní stavby,
- výkon ozo v prevenci rizik BOZP minimálně
na 2 stavbách, obsahově odpovÍdající
předmětu veřejné zakázky, tj. stavební práce v
oboru pozemní stavby, s investičními náklady
min. 35.000.000,00 Kč bez DPH.
d) Technik - specialista pro realizaci
vzduchotechniky, ústřední topení - 1 osoba:
- osvědčení o autorizaci podle zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu povolánI
autorizovaných arch itektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v
oboru technika prostředí staveb, specializace
technická zařÍzení, a to minimálně ve stupni
autorizovaný technik,
- praxe min. 5 let v oboru obsahově
odpovidajÍcÍ předmětu veřejné zakázky v řízení
prací v oblasti vzduchotechnika, klimatizace a
ústřední topení,
- výkon funkce technika odpovědného za
realizaci VZT, ÚT minimálně na 2 stavbách,
obsahově odpovídajÍcÍ předmětu veřejné
zakázky, tj. stavební práce v oboru pozemní
stavby, každá s investičními náklady min.
4.000.000,00 Kč bez DPH za realizaci dodávky
a montáže VZT a ÚT.
e) Technik - specialista elektro - 1 osoba:
- osvědčeni o autorizaci podle zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu povoláni
autorizovaných architektů a o výkonu povoláni
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v
oboru technika prostředí staveb, specializace
elektrotechnická zařízenI, a to minimálně ve
stupni autorizovaný technik,
- praxe min. 5 let v oboru obsahově
odpovídajÍcÍ předmětu veřejné zakázky v řIzenI
prací v oblasti elektro, zahrnujÍcÍ obory ANO
slaboproud a silnoproud,
- výkon funkce technika odpovědného za
realizaci elektro minimálně na 2 stavbách,
obsahově odpovídajÍcÍ předmětu veřejné
zakázky, tj. stavební práce v oboru
Stránka 15 z 22
pozemní stavby, každá s investičními náklady
min. 3.000.000,00 Kč bez DPH za realizaci
dodávky a montáže elektro.
f) Technik odpovědný za dohled na statiku -
1 osoba:
- osvědčení o autorizaci podle zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu povolánI
autorizovaných architektů a o výkonu povolánI
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v
oboru statika a dynamika staveb,
- praxe min. 5 let v oboru,

d) Ing. Pavel Hosenseidl -
technika prostředí staveb,
specializace technická zařízení,
osvědčeni o autorizaci ČKAIT
0007889- doložen životopis
prokazujÍcÍ splněni zadávacích
podmínek

e) Ing. Pavel Horák - technika
prostředí staveb, specializace
elektrotechnická zařízení,
osvědčení o autorizaci Ckait
1300635 - doložen životopis
prokazujícI splnění zadávacích
podmínek

f) Ing. Martin Fusek - statika a
dynamika staveb, osvědčení o
autorizaci ČKAIT 1103006 -
doložen životopis prokazující
splnění zadávacích podmínek

9



r" "- praxe na pozici osoby odpovědného za dohled
na statiku minimálně na 2 stavbách, obsahově
odpovÍdající předmětu veřejné zakázky, tj.
stavební práce v oboru pozemní stavby
g) Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr g) Ing. David Bartoš -
- 1 osoba: autorizovaný inženýr,
- nejméně 5 let praxe v oboru, tj. zeměměřičské Oprávnění pro ověřování
práce při výstavbě či rekonstrukci pozemních výsledků zeměměřičských
staveb, činností podle zákona č.
- oprávnění pro ověřováni výsledků 200/1994 Sb., o zeměměřičství
zeměměřičských činnosti v rozsahu dle ust. § a o změně a doplnění některých
13 odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona č. zákonů souvisejÍcÍch s jeho
200/1994, o zeměměřičství, ve znění zavedením, ve znění pozdějších
pozdějších předpisů, předpisů (dále jen
- uvedení poměru (pracovního či jiného) ve ,,zeměměřičský zákon"), a to v
vztahu k účastníkovi; rozsahu podle:
- Uvedené je možné prokázat předložením § 13 odst. 1 písm. a)
dokladů ke dvěma osobám (úředně zeměměřičského zákona od
oprávněných zeměměřičských inženýrů), kdy 10/2004
každá z nich splňuje všechny požadavky § 13 odst. 1 písm. C)
zadavatele uvedené v tomto odstavci zadávací zeměměřičského zákona od
dokumentace a každá splňuje jen jedno z 09/1999 - doloženo čestné
požadovaných oprávněni pro ověřování l prohlášenI prokazujÍcÍ splnění
výsledků zeměměřičských činností v rozsahu zadávacích podmínek
dle ust. § 13 odst. 1 písm. a) a písm. C) zákona
č. 200/1994, o zeměměřičství, ve znění
pozdějších předpisů.
h) Osoba poskytujÍcÍ služby v oboru tvorby h) Ing. Jakub Blat'ák PhD. -
a kontroly rozpočtů doložen životopis prokazujÍcÍ
- minimálně 5 let prokazatelné praxe v oboru splnění zadávacích podmínek
tvorby a kontroly rozpočtů pozemních staveb

. Doloženo čestné prohlášení, žeUčastnik prokáže splněni tohoto kvalifikačního průměrný počet zaměstnanců byl
předpokladu předloženIm přehledu následujícŕ
zaměstnanců ve formě čestného prohlášeni, z
něhož bude jednoznačně zřejmé splnění niže rok 2017 34 osob

3 vymezené úrovně tohoto kvalifikačniho ANO rok 2018 60 osob
předpokladu. Minimální průměrný počet rok 2019 59 osob
zaměstnanců účastníka musí činit 15 osob za
každý z předchozích 3 roků

Nabídka účastníka splňuje technické podmínkv požadované zadavatelem pro plnění předmětu
veřejné zakázky, účastník předložil v nabídce nás|eduiicí doklady prokazující splnění technických
podmínek zadavatele:

a) oceněný soupis prací, dodávek a služeb vC. výkazu výměr

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva"):

a) návrh Smlouvy, podepsaný Ing. Jakubem Blat'ákem, na základě plné moci návrh Smlouvy je
v souladu se zadávací dokumentaci

Způsob zpracování nabídkové cenV: účastník splnil požadavky uvedené v ČI. 10.2 zadávací
dokumentace. Oceněný soupis prací VC. výkazu výměr je řádně vyplněný a celková nabídková cena
jakožto i jednotlivé položky neobsahuji mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

10



Zadavatel dne 1.6.2021 vyzval účastníka ke zdůvodnění nabídkové ceny, některých položek soupisu prací.
účastník ve stanovené lhůtě ocenění vybraných položek zdůvodnil. Zdůvodněni účastníka je přňohou
tohoto protokolu.

Nabídka obsahuje a splňuje další požadavky' požadované zadavatelem:

a) Krycí list nabídky s uvedením celkové nabídkové ceny, která splňuje požadavky uvedené v ČI. 3
zadávací dokumentace, tj. nepřekročila zadavatelem stanovenou výši předpokládané hod noty.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího
řízení, BBP Stavby s.r.o. se společníky BYSTROŇ Group a.s., KAMI PROFIT CZ s.r.o. a Rl OKNA a.s.,
rozhodla Komise, že účastník splnil veškeré Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v
zadávacím řízeni a dále podmínky pro uzavřeni smlouvy na plnění veřejné zakázky a Komise tak
doporučuje zadavateli vybrat nabídku účastn ika a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

V Praze dne 15.06.2021

Bc. jan Chalupný

Bc. Luci: szi|a:yiová

Bc. Tomaš Fuhn

Ing. Petr Košt'ál

""K""ý
Přizvaná osoba k jednání komise:

Mgr. Zuzana Pokorná

při výzva a vysvětleni MMNC
př2 výzva k doplněni dokladů

[j

. - . l .


